
・Osaka Metro御堂筋線「あびこ」駅下車約700m

・ＪＲ阪和線 「我孫子町」駅下車、東へ約1,400m

・近鉄南大阪線 「矢田」駅下車、西南西へ約1,700m

案 内

令和６年10月26日（土）

大阪府教育センター

知的障がいのある生徒が高等学校で学ぶ知的障がい生徒自立支援コース・共生推進教室および、

卒業後の就労を通じた社会的自立をめざす職業学科を設置する高等支援学校の取組みを広く知って

いただくために個別相談会を開催します。

中学生、保護者の方、先生方のご来場をお待ちしています。

〇 知的障がい生徒自立支援コースまたは共生推進教室を設置する高校と、

職業学科を設置する高等支援学校による「学校別ブースでの個別相談会」

を行います。（参加校は裏面に記載）

当日の内容（予定）

13:30～16:00（入場は15：30まで）

入場無料 事前予約不要

（大阪市住吉区苅田4-13-23）

開催日

お問合せ先：大阪府教育庁高校改革課
電 話 番 号：０６－６９４１－０３５１

（内線3284）
＊対応は平日の9:00～18:00

〇 知的障がい生徒自立支援コース・共生推進教室の制度説明や、令和７年度

入学者選抜についての説明も行います。

会 場

会場への車・バイクの乗り入れはできません。
公共交通機関のご利用にご協力願います。

自立支援・共生推進 個別相談会

©2014大阪府もずやん

大阪府教育センター

緊急のお知らせを含む最新情報は、
大阪府教育庁のWebページに掲載します



自立支援推進校・共生推進校・高等支援学校 個別相談会

参 加 校 一 覧
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自立支援推進校
（知的障がい生徒自立支援コースを設置する高校）

府立園芸高等学校

府立阿武野高等学校

府立柴島高等学校

府立枚方なぎさ高等学校

府立八尾翠翔高等学校

府立西成高等学校

府立松原高等学校

府立堺東高等学校

府立貝塚高等学校

府立桜宮高等学校

府立東淀工業高等学校

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

10

11

共生推進校
（共生推進教室を設置する高校）

職業学科を設置する高等支援学校

府立千里青雲高等学校
府立とりかい高等支援学校

府立北摂つばさ高等学校

府立芦間高等学校
府立むらの高等支援学校

府立緑風冠高等学校

府立枚岡樟風高等学校
府立たまがわ高等支援学校

府立金剛高等学校

府立信太高等学校
府立すながわ高等支援学校

府立久米田高等学校

府立東住吉高等学校
府立なにわ高等支援学校

府立今宮高等学校
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